

決算の概要

【連結】

(単位：億円)

	売上高	営業利益	経常利益	四半期純利益
23年3月期第2四半期	8,365(4.0%)	860(35.5%)	684(65.2%)	349(26.8%)
22年3月期第2四半期	8,042(8.9%)	634(1,307.5%)	414(-)	276(-)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

【個別】

(単位：億円)

	売上高	営業利益	経常利益	四半期純利益
23年3月期第2四半期	7,682(4.5%)	790(37.8%)	618(63.3%)	308(16.0%)
22年3月期第2四半期	7,349(8.7%)	573(-)	378(-)	265(-)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

主要諸元

項目	23年3月期 第2四半期	22年3月期 第2四半期
原油CIF価格(ドル/バレル)	78.4	61.8
為替レート(円/ドル)	89	96
原子力設備利用率(%)	82.7	56.7

販売電力量

(単位：百万kWh)

	特定規模需要以外の需要			特定規模 需要	合計
	電灯	電力	計		
23年3月期 第2四半期	12,169(9.5%)	2,118(10.4%)	14,287(9.7%)	26,809(9.6%)	41,096(9.6%)
22年3月期 第2四半期	11,109(0.4%)	1,920(4.0%)	13,029(0.2%)	24,460(11.2%)	37,489(7.7%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

配当状況

当社の中間配当につきましては、1株につき30円といたしました。

業績予想

業績予想につきましては、平成22年10月29日公表の「平成23年3月期第2四半期(累計)の業績予想値と決算値との差異ならびに通期業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。